Universitätsbibliothek Paderborn

Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatæ, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

**Lanuza, Jerónimo Bautista de
Antverpiæ, 1649**

Index Materiarvm, Quæ his quatuor Tomis continentur.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53092](#)

INDEX MATERIARVM.

Quæ his quatuor Tomis continentur.

Numerus primus designat Homiliam, & sequens denotat numeros, positos in singulis earum marginalibus ad Indicem manu.

Aaron electus est summus Pontifex, & constitutus, etiam postquam vitulum confusa erat, ex singulari ratione ad hominem consolationem, ho. 43. n. 8. Licer ob minorem dissidentiam defecit castigatos, ho. 10. n. 49. Ob quem à Deo morte multatur, huius pericula morte occubuit violenta ho. 21. n. 30. & 300. n. 10.

Abel fæcilijs mereret, non autem Cain, quia hic in Deo cor sumum non obnubil, quod Abel fecit, ho. 10. n. 21. & ho. 41. n. 20. Primum fuit Ecclesiæ amans, & hoc quis iudicij extremiti prædicavit articulam hom. 5. n. 7. Et efficacius prædicavit mortuus, ho. 11. n. 1.

Abijah Sunomiticum symbolum est gloriosum, hom. 11. n. 12. & seqq. & præminentem, ho. 43. n. 12. 67.

Abraham primus fuit qui decimas soluit, idque magno mysterio ho. 17. n. 39. Tantum meruit matrimonio ipsius, quantum D. Iohannes Evangelista virgo, ho. 1. n. 21. Et si quis ducens uxorem, quam Isaac, qui non nisi uanum habet, ibid. à faulto hisericorum noratur ut leno, sed à calamitate p. D. Aug. defendit, ho. 34. n. 21. Elegit eum Deus uultum, ut in illo cuique posteris, vera pars & Religio seruaretur, ho. 15. n. 15. Non sibi contra dicti Canonici scriptor Moyse referens colloquium dicit, cum economo suo Eliezer, quando misit illum in Melopotamiam, uxorem filio suo Iacob fugitum, verbis diuersis idem referentem Nachor patri Rebecaque in substantia endem fuit, quam feci, cels. m. a. n. 11. Exemplum diuinitus recipiendo peregrinoris, ho. 5. n. 15. ho. 25. n. 34. ho. 27. n. 67. Sanauit Regem Abimelech eiisque populum à testilitate, ho. 26. n. 24. Certe nobilissimum furectem non illi sufficit quodcumque premium pro virtute, quam obtinuit de quatuor lis Regibus, sed Deus ipsum solum sibi poposcerit premium, hom. 1. n. 25. Lenius manum in eccliam decolorat le turate, & adducere Deum in telle eius quod agerat, ho. 1. n. 25. 27. Fidelis fuit in tentatione, ho. 10. n. 7. Vt auctor Dei, & tales se demonstravit, hom. 32.

Hieron. Bap. de Lanio, 2. v.

num. 42. Licer pater fidei, tamen à D. Hieronymo alijs cuius dissidentia arguitur, hom. 27. num. 43. Historia refertur sacrificij filii sui Iacob ita à sanctis celebrata, ut nonnulli eam videntes depictam, lachrymarentur, hom. 25. n. 52. Ingens illi Deus praefat beneficium, suum ab eo depositum filium, ostendens se eo ipso perfidè libertalem erga ipsum, ho. 16. n. 45. & seqq. Ostendit Deus opus hoc se magni facere, quia in eo patitur, quod illud pure propter Deum fecerit, ho. 3. n. 48. Et propter singulare mysterium, noluit eius sanguinem, sed antea pendens in virgilio Sabach, ho. 14. n. 10. Reuelationem habuit particularem de extremo iudicio, ho. 6. n. 8. Habitu fuit ut Princeps de celo delapsus, ho. 31. n. 44. In terra nullius habuit possessionem, sibi propriam nisi seputrare, quam singulari arcana sibi comparauit, & esse propria, voluit ho. 37. n. 43. & seqq. & ho. 41. n. 49.

Abstinenzia, vide Ieiunium.

Accipio personarum indigna Dei ministris, & acerba reprobentio digna, quia quantum in se est discrimen ponit inter gratias, quod Deus fieri non permittit, ho. 2. n. 10. & seqq. non illam patitur Christus in ordine ad dona sua, ho. 21. n. 24.

Adam magnum commisit peccatum, licet illi videatur, & videatur iude, ho. 25. n. 64. Oritum est ex ingratitudine, ho. 17. n. 21. Adau xii, illud culpan attribuens ministeri, ho. 26. n. 24. & ho. 29. n. 45. & ho. 37. n. 51. Immundum illum reddidit, non fructus, qui per os intrauit: hic enim mundus erat & bonas, sed id quod de corde exiit, ho. 31. n. 70. Vixit post peccatum nongeritis annis ho. 19. num. 29. Licer etiam ex veritate dicatur, quod mortuus sit, quando peccauit, ho. 15. n. 13. ho. 19. n. 16. 19. ho. 30. n. 29. Formata est Eua de costa illius particulari myrtle, ho. 26. n. 31. ho. 32. n. 14. ho. 36. n. 24. ho. 42. n. 65. Fuit creatus extra paradisum, & Eua in paradiſo, ho. 32. n. 14. Postquam peccauerat primò Deus illi paradisum abstulit, ob vilipendiu[m] quia illum habuerat, & deinde illum inter spinae ejicit ex opposito ciuidem paradiſi, ho. 6. n. 19. Non fuit a diabolo seductus, sed a vxore, ut ad eius enim persuasionem credidit, quod comedens de cibo prohibito, ut Deus, omnia sciret, ut sicut Deus esset, & nequamquam moreretur, ho. 3. n. 8. Quidam ex

L. c. perius.

INDEX MATERIA RVM.

persuasione mulieris, quod non crediderat ex suggestione diaboli, ibid. n.8.

Adamus fuis i rospieratibus duris, quodque sanguine dicatur hoc di emollii, præfigura electos, si et males admittant voluptates, ho.18.n.10.31.

D. Agidius locutus S. P. Francisci solo audito nomine paradisi in exsamen rapiebatur, ho.11.6.40. Perterrituit illum consipitus demones, licet momentaneus, ho.12. nu.28. Tam claram habuit de fidei mysterijs cognitionem, vt cantantibus Credo, dexteru ne dixeritis Credo, sed video, ho.29.n.56. Fecit enim eius dictum quod prædicatores, quibus magis incumbit operari non fabulari, ho.14.n.36. die obitui sui multas animas liberavit per purgatione, ho.15.n.13.

Admiratio procedit ex ignorantia, & rei notitiae ho.28.nu.2. Non potest esse in Deo hom.10.nu.17. Lices illam allumperit Christus, videns fidem Centurionis, ut illum honoraret, ob ingens mysterium, hom.2.nu.41.

Adversitas à Deo misit us illi, quem ab euidentia rationem: & granio amicis maioribus, qui spes eorum fortius acrebat, & pæclaru illi premia lucentut, hom.32. nu.21.vtque 31. *Magnus* Dei beneplacitum est lacum infundere, qua patet finis tribulationum, quas nobis immisit, hom.11.nu.7. In ipsius certonit oculi Christiani illuminati huc Christi gloriam Dei: quia in ipsis spes eorum confisit, ibid. num.7. Necesse est augeri gaudium tanto, quanto cœlent aduersitatem, vt ait D. Iacobus, hom.15.nu.16. Maxima haec est tribulatio, si quis tradatur manibus inimicorum suorum: quia corpus patitur, & affligit anima, hom.11.nu.22. Non petri a Deo Iudas Machabaeus populi sui duce à tormentis eripeatur, quæ pari poserat, sed ne traderebatur manibus suorum inimicorum, enim tormenti genit acerbissimum est, ibid. nu.25. *M. gaudiu* legamen est huius mundi tribulationes finem acceptarunt, ho.16.nu.37. Nolle quod terminanda sint, confortauit est, quod scilicet patendum corroborat, ibid. nu.37. Postquam Christus pro illis mortuus est, habent illas sancti vi suaves, hom.37. num.71. Christus illas Deificauit, illas in felicissimas, vt iam dulces bot, illas, quæ sancti quærum, vt quid pretiosum, hom.36. num.9. Et per hoc quod illas Dominus allumperit, adsumt ipsi omnem molestiam, imo & ipsi crucis morti: iam enim gloria reputauit, homil.43.num.59. vtque 68. quando tribulationibus semper Dei opprimitur, cum illis est, ipso comitans, & in ferendo velut jugum adiuvans, hom.37.num.45. vtque 50. hom.49.num.43. & hom.32.nu.43. Moram trahit Deus nec illis succedit quia necessarium est, ut ad propriam patiantur, viuente in quando, vero tempus est, celeriter accurrit, hom.4.num.40. Et licet sit operando, mirabilis, que facit ut filios Israhel de Pharaone in sepius demissi que exercitu, nouis Dei suis in tribulationibus ambari, quibus illos exponit, ib. n.48. Adutumq; vobis suos exercet Deus, vt salvare illos in gloriam gloria sua, sicut Moyes laminationes aures, 11. illis dies re super humerali summi Sacerdotis ho.9.n.10. Veneris visitatis facere debet eas voluntaria, voluntate sua vt propria admittendo, ib. n.47. Quodque caput, propriè dicitur humilitate, non humiliatio, utram Deo, exaltabitur, ib. n.50. Nicollat & invito possum illi valde mentior, ut humiliatio, eas fecit Lazarus mendicus, ho.9.n.49. & frater seq. & b.44.n.17. & seq. Erasmus Deo ratiore floris: sunt aliens quævis seruit. Deo erit, Deo dicitur, maiora lucra, ho.9.n.46. & b.32.n.25. Traditum istis, vt illos humiles, & peccatoribus, vt illos non viam suorum scelerum percuren, ho.24.25. 33. In iugis illarum Deus peccatoribus ut fieri conmito, determinat, ho.9.n.12. Phares qui dixit Moysi: Non es Domini, postmodum illi fugient inter initia, Orate pro me ad Dominum, ibid. n.16. ad se graviores statim peccatorata, graniti deinde adutum aduersitatem subd. n.13. Etiam illi infelix ut peccatorum, & communiter hoc intelligi cupitur, ut peccatum suorum sibi crimis infigatur, hoc est eorum reme remedium in ea omnius de confusione, ibid. n.21. & seq. & b.28.n.61. Et aliquando minus illi Deum cœta neglecta, ho.10.n.26. Propletus & Desolatus est eum nos: tibant adversitates hab. 63. Quosque adolescentiam suam habant castum, & sapientem elevatum, ho.30.nu.26. & seq. & hom.31.nu.6. & seq. Ille non omnibus in die iudicii reuelabit, hom.31.nu.35. Deus amat, & acerbis & flagi 1000 eum non, sicut Ioseph fratres fœbi, hom.31.nu.36. Quod peccata dantur, & alia ad gloriam Dei, beatitudinem nostram, hom.30.nu.25. & scilicet primo recurreret ad Deum, quam ad eum, hom.26.nu.10. & hom.32.nu.7. & sequentes ut appetitores distinet, iustitia, & hoc subtiliter apprechendit hom.1.nu.47. & hom.2.nu.24. num.28. Sape nobis infigunt Deus corporis & spiritualibus nos eripiat, ut huiusmodi exercitationes, homil.4.num.3. & 6. Iustitia in gloriam, & oppositum Deus offendiculum adsumit, quod decinerat, homil.4.4.num.29.20. Frequtus ergo conductus infumus, quam felix, ad gloriam, ut patet in coro, quem illuminauit D. Iesus Cantuarieus, qui eius summum sicutum uniuscunbam ibidem numer. 10. Sacra gratia Dei in speculum tribulationibus avertit, homil.4.29. & seq. 30. & seqq. Aliquando eo modo ut cum ho.29.20. ab una liberat angustia, aliam suscitando.

INDEX MATERIARVM.

ut nostrum commodeat, ibid. num. 41. & seqq. Deo
vices venienti familiaruerunt, hom. 9. num. 10. & seqq.
Ius nobis Deus non imponit nisi secundum virtutem
et misericordiam, ibid. num. 37. Faciles reduntur re-
missione gloriae, hom. 11. num. 12. & seqq. hom.
13. num. 13. & seqq. Modico tempore durant afflictio-
nes, cum accende aurota venturus sit Dominus,
et quia absens gressa tranquillitas: & quando illas
venient, quanta est vigilia noctis, ut cunctis finian-
tibus hom. 4. numer. 40. Tribulationes & perfectio-
nantes nos Deus exponit, seruant virtutis exer-
cito ibid. num. 41. Multa subest ratio qua sumamus
vivos ad illas preferendas, quandoquidem per ipsas
secula corona conferetur, quae virtuti responderet, ibid.
num. 41. Non est cur illas timeamus, etenim omnes Deus
deponit, qui nos illis subiecit, & quod tantum pos-
sit agere, quantum illis Deus concedit & permittit,
et amplius hom. 4. num. 47. Semite iuste & vivere ad
gloriam, quia ipse Deus pertinet, hom. 15. num. 12.
Consultari nos oportet, dum illis non affigimur,
et si qui à recta via deviuit, ibid. num. 14 & seqq.
et hom. 16. num. 15. & seqq. Illas appellat D. Paulus
unigeniti Dei donum, hom. 15. num. 14. & seqq. Maius
beneficium praesta Deus sanctis noui testamento, non
ex illis eripimus, quam fecit vereis testamento
sancti Iles, liberans hom. 15. num. 27. Putat illas Deus ho-
minem, ut secundum proferat hom. 17. num. 13. Tantis in
illis Deus consolacionibus sanctos cumulat, ut dicant
proces gloriae hom. 19. num. 49. Iustis congra-
viamur et quando illis exercentur, hom. 32. num. 42.
& seqq. Non à Deo postulandum, ut eas absolue tollam
illis sic expedit, ibid. num. 31. & seqq. Disponit
Ils Dominus ad sui honorem nostramque vita-
rem, ibid. num. 38. & seqq. 45. Considerare quod Deus sit
qui illis imponeat, poterit est qui ex teris omniis abso-
luta regulae ratione considerationum, ne fentiantur,
et dicit Daus Semel, hom. 2. num. 48. Idcirco à Davi-
de Deus vocatur: *Dominus virgum*, quia famulos tri-
bulaciones & turbines non perturbant, immo potius le-
gitime summis imperiis iugicant, &c. *Dominus virgum*
affidit hom. 2. num. 49. Tardat Deus, nec illis nos ex-
iguntur mundum veni hora, ibid. num. 51. Signum sunt
predilectionis si patienter ferantur, hom. 37. num. 45.
& seqq.

Aduerimus peccatum est gravissimum, & exortas
corde, hom. 26. num. 19. Damna, quae inferunt sunt gravissi-
mum, ibid. num. 20. Ex hoc steriles efficiuntur Principes
ibid. num. 23. Nullo in veteri lege sacrificio expiabatur,
ibid. num. 23. Semper Deus ob hoc se ostendit granter
affectionis, quia ipse auctor fuit matrimonii, sed multo
grandi in lege Evangelica, quia illud effecit Sacramen-

tum, ibid. num. 15. & seqq. 31. Contra rationem inuidus
illud in solis tardavit mulieribus: cum non minus
reprehensibile sit in viris ibidem num. 33. Singulariter
possidet diabolus aduleros, hom. 24. num. 19. & hom. 26.
num. 26. Enormius certe Deus in viro, quam in mul-
iere apulterium, quo circa gravius in illo quam in illa
castigat, hom. 26. num. 34. Inter impudicos adulter-
graviori procedit exortate, in peccati supplicium
ibid. num. 19.

S. Agnes ad martyrium excitatos quam aliae ad no-
ticias constanter ipsa, & hilarior, quam ipse carnis ex-
cam obsecranc, ibid. num. 63. Orationem in carcera-
factura, infra horas omnes egredi, sponsi sui amo-
rem ostendens, & modum quo cum illo agebas, hom.
42. num. 76.

S. Albertus Magnus die sui obitus à Deo honoratus:
eternum sex mille annas liberavit de pugnacrio, hom.
48. num. 1. Alleluia vide, haleluja.

Ambitus est insta claudi, hom. 10. num. 18. Est præcep-
& temeraria, hom. 15. num. 43. Et fluit fuit ambitio-
si: quia munerum non considerant obligations, ibid.
num. 30. Ad menturam erexit dignitatem, quae ob-
tinetur, hom. 25. num. 77. Graues causat sollicitudi-
nes, ibid. num. 73. Elephas Symbolum est ambitionis,
hom. 15. num. 43. Remedium contra eam est considerare,
quod omnia in cubito, sicut aica Noe terminantur, hom.
33. num. 68.

S. Ambrosius à D. Bernardo laudatus, homil. 24.
num. 2.

Amicitia vera tam rara ut eam tantum gentiles inter-
tria amicorum paria reparent, hom. 9. n. 14. hom. 32. n. 45.
hom. 4. n. 28. Est debet absque villa luci intentio, &
& bona faciat communia, hom. 32. n. 45. Nomine ami-
ci dignus non est, qui deserit illum auxilio destitutum,
qui necessitate obiretur, hom. 17. n. 17.

Amor est velut calor confectionum necessarius: por-
tò si sit immoderatus, febris est & occidit, hom. 34.
num. 31. Est in lenti operibus velox, quanto sapientia tata-
da est, hom. 15. n. 19. Est maxime violentus, & maxi-
mè voluntarius, hom. 24. n. 36. Appians matres fratres,
ibid. num. 15. & 17. Defectus solvit, & operit, sicut o-
dium illios reuelat & exaggerat, hom. 23. n. 13. Si offenditur
fatuor, hom. 6. n. 12. Eius filii sunt zeli feuen-
tientes, hom. 28. n. 36. Pondus est animas, hom. 31. n. 6. Ser-
vandus est in eo ordo, hom. 23. n. 19. & illius transgressio
perdit animam, hom. 24. n. 33. Liberalis est & magna o-
peratur, hom. 4. n. 4.

Amor Dei est sicut flamme ignis, hom. 16. n. 12. Gra-
duas sanctos in gloria, hom. 38. n. 14. 125. B. de dicitur,
fortis ut mort. ib. n. 117. Idem est amor Dei, & proximir
quo circa quando Chailly interrogat de primo pra-

INDEX MATERIA RVM.

reptos, virumque declarat, dicens: Diliges Dominum Deum tuum & proximum tuum sicut te ipsum. ho. 3. n. 15. Ob eandem rationem licet tradamus to'um eot nostrum & animam amori Dei, remanet adhuc ad amandum proximum ibid. Amor Dei ducesum à nostro habet principium, h. 25. n. 40. Suum Christum ostendit in Cœnaculo, ho. 45. n. 7. 8. Et excelluit in insitio- ne. Sacramenti, ibid. n. 14. Ad ultimum accessit, pedes laudando, & Iudea S. Eucharistiam probando, ibid. n. 29. 30. Opera valde extollit, quantum in ipso est, licet ipsa sit in se parva, ho. 1. n. 18. usque 32. & ho. 41. n. 20. Pon- dat, est sanctuarium ho. 3. n. 115.

Amer inimicorum, praeceptum Evangelicum, quod Dominus de eo statuit, est contrarium legibus palii & gladii, & libello duelli, h. 3. n. 1. Hunc praecepit, purem oœcœauerant Pharisei, emundauit illum Christus, ut Isaac illos quos Palestini terra repleuerant, ibid. n. 7. 8. Eius difficultas, tanta fuit, ut multos à sequela Euange- lii retraxerit, ho. 3. n. 4. Confusus Phariseorum contra hoc praeceptum per Christi destructa, est, sicut serpen- tes Magorum Pharaonis devorati sumi à virga Moysi conuicta in serpente, h. 3. n. 8. 37. David à Deus postulat hoc illi concedat, ut praeceptum hoc in collectum suum ingrediatur, ut illum penetrando eius percipiat dole- diem, & non solum hos sentibus intelligat, ho. 3. n. 9. Eius necessitas: quia medium est efficacis, ad obtinendam veram nostrorum peccatorum: & quia opus est, quod ostendit, quod fiat pœnitentia Deum, ho. 3. n. 48. Quia diligere inimicum medium est sacrum & ceterum ad impetrandum sacerdotum indulgentiam, idcirco proponi- tur in principio Quaestagim: quia ut nobis proficiant etsi exercitus, necesse est ut ab illis mundari acceda- mus ho. 3. n. 3. Sicut antlia seruit exhalando aqua de uani, per rimas illabentem, ut amor inimicorum, & remissio iniuriarum conscientiam à peccatis emundat, ibid. n. 56. Fict autem facile si præmium attendatur, quod Deus pro eis promittit obseruatione, nempe ut filius sit Patris sui coelitus, estque haec gratiarum eius maxima ibid. n. 37. eiusque premia gloriarunt tota hom. 3.

Amer propriis docetur in schola Iacoboli, ho. 21. n. 25. Est febris animæ, hom. 1. n. 33. & principium omnium peccatorum, ho. 41. n. 72.

Angeli multi sunt, & in diversos diuisi choros, ho. 14. n. 5. Plures aliquando sunt in eodem loco, ad hono- rem Sanctorum, h. 16. n. 33. D. Bern., illos vocat à Christo redempto, & rationem exponit, ho. 22. n. 50. In eorum creatione oblatus fuit Christus, circa quem distin- gue ab iniucem, & occiserunt, ho. 3. 4. n. 48. Multi sunt in nostris templis, ho. 28. n. 10. Hominius post Dei Incar- nationem sunt, magis familiates, ho. 36. n. 4. Omnes nomine ex: pro Christum recesserunt in Bethlehem adorantium, ho. 4. n. 14. Vnde realiter Christum in porto

confortantib. 42. n. 98. Inter eum circa mil- buntur homines, ho. 28. n. 114. Vnde vero non Deus Angelum assignat eis sed hominem, n. 1.

Anima statuit in animalibus ut corporis fru-

in hominibus ut Deo familiari, n. 10. 12.

Deum Angelum assignat eis sed hominem, n. 1.

Ante statuit enim ut regnum suum affligeret in

n. 3. & ho. 1. n. 15. Vnde genitrix ferit papa-

magis quam Rex eis clausis expone, ibid. n. 12.

Tanti Deus vobis affimis, ut parva sit illa patri, ut liquet in historia 5. Cap. 12. 12.

Nostro, ho. 2. n. 55. Regnat Deus in omnibus in

Reges terre in regnis suis, ex ipsius numero etiam

omniisque bona sua illustrando, ho. 41. n. 10.

Eam terrena non satiat, ho. 1. n. 21. & deinde

Sicut ipsa vita est corporis, et Deus entra in

13. num. 5. & 25. & sic maius eius bonum

consilit, quod Deum habet secum, in quodam

est malum, quod illam Deum defensit, ibid. n. 25.

Non discedit ab illa Deus nisi quis ipsa mali

pellit, ibid. n. 1. 2. usque 31. Peccando habet in-

terea ipsa vita et corporis, et Deus entra in

19. n. 32. Magna pars sunt dannosa, quod dicitur in

illa, ibid. n. 21. & seqq. Curatur inveniens in ipsi

ho. 24. n. 3. & equalis est in pauperes, & deinceps pot-

petri. Dei bonis gaudent illi quoniam habent ea

hæc tribut pauperibus, & diuini plenis donis ho.

20. n. 20. & ho. 21. n. 20. Conundit et hanc in

iacutam eius patitur, qui a voce eius ibid. n. 21. 22.

33. n. 34. Ex omnium preciosissima, ho. 36. n. 10. ut

diferuntur sicut est Deus in anima per genitum, ut

per gloriam in ho. 27. n. 60.

Antichristus non erit diabolus, sed vere bene-

& ignobilis, h. 30. n. 17. In solitudo, castus & pœnitio-

n. 9. erit peccator totius orbis nequissimus, ibid. n. 10.

30. n. 17. Stupenda patrabilis miracula sicut illa, ibid.

Persequenti predictores, ho. 40. n. 25. Omnia in

vortum cuemunt ad maiorem partem dimensionis, ho.

35. n. 31.

S. Antonius Abba triumphat de diabolis in ali-

do protulit virtutatem, ho. 25. n. 74.

S. Antonius de Padua tantisper diffiniebat no-

tyrium ut se ad pedes advocati mentis colligat po-

stitiones, eo quod illi Deus restituatur, postmodum

martyrum, ho. 32. n. 29. Prædictus in aliis momentis

declarans damnationem, ho. 2. n. 19. & in aliis

remone Shabout ad putes quem illi adorare posse

16. n. 50.

Apes Angelos significant in aliis permanent, &

solum tempore quo Rex in illo residet ho. 1. 1.

INDEX MATERIARVM

*Apoll. Dens erat quem in negotiis consulabant dif-
fessoribus. ho. 16. n. 17. Elias statua plorans Coin-
ciatam eius commouens. hom. 32. n. 65. Erat vénator
Nympham. ho. 38. n. 39. Sol. est, quem adorabant in-
fideli sub nomine Apollinis. ho. 33. n. 36. Illum dixe-
rum Pythion. ho. 44. n. 15.*

*Apostoli facti fuerunt specula & adamantes radijs so-
la Christi. ho. 2. n. 3. Ipsi portosum viderunt mirabilia
eum, videntes maris mirabilia in nauicula, videntes
eum Israhela, quando traduxit illos per illud sicca-
pe. ho. 4. n. 3. Curus fierunt diuina virtus. ho. 12.
n. 12. Equi Christi. ho. 33. n. 5. Nubes directa per Spi-
ritum sanctum. ho. 27. n. 69. Lapidis limpidi qui
gigant superauit. ho. 29. n. 13. Hac enim fuit victo-
ria Christi celebrior. hom. 30. n. 45. Non fuerunt vox
omniis filius Petrus, & si alius quis fuerit, omnes re-
pelliunt voces suas cum ad Apolloniam assumerent.
ho. 24. n. 4. n. 35. Ecclae hebreo Christi poten-
tiam catulus. ho. 30. n. 45. Et hoc ostendit vincendo
mundum medie a deo debilibus. ho. 25. n. 13. & seqq.
Dumbos tantum leprosi impendebant, prædicationi sci-
lere & pauperibus. ho. 17. n. 68. Vñ sunt diabolus vel of-
fesa Dei caligarent. ho. 39. n. 14. Aliqua Deus in il-
lustria est imperfectiones ad eorum humilitatem.
ho. 19. n. 45. & ho. 14. n. 17. 3. 1.*

*Aqua vera sunt super firmamentum ad effectum
panurgicam. ho. 15. n. 36. & ho. 32. n. 8. In illis magna
Deus operatus est mylieria. ho. 25. n. 61. Aqua & gypij
fidelium & gypij sanguis & Israëlitæ claræ & limpi-
æ. ho. 16. n. 10. Aquæ siloe magnis scabebant arcans.
ho. 32. n. 11. Aquæ sunt quæ boues reddunt albos, &
ovis negras. ho. 25. n. 87. Ex aqua videatur Deus creasse
mundum, & quidquid in eo est. ibid. n. 61. Continent
aqua quæ virtutem, ut spiritum in defluxu fluiuo-
rum colligant. ibid. n. 11.*

*Aqua terrena singulari pollet virtute contra dia-
bolum. ho. 10. Ex ratione spargitur per aera tempore
temporalium, ad effugandos dæmones, qui nos in sua
regione conplicant. ho. 8. n. 39.*

*Aqua quæ sit, & quedam bona est, & alia mala.
hom. 2. n. 50.*

*Altaria cuiusdam dedicata Mineruæ ex voto femininæ
cum parturienti dolore dæmonum. ho. 32. n. 19.*

*Alstrologia ieiuncta per D. Augustinum. hom. 5. n. 36.
Astrologia iudicata: actionibus animæ, in quantum
seduci poterit corporis affectibus: etenim illos cognos-
cat ex indicibus coeli Astrologus. Porro hoc iudicium
est certitudine & fecurum non est. ho. 17. n. 26.*

Amoris, vocata idolorum seroruæ. ho. 28. n. 37.

*Eli magnum diaboli laqueus, parum cognitus, porto-
et quo agre liberatur, qui in illum cadit. ho. 28. n. 37.
Tique 42. radix est omnianima malorum. hom. 19. n. 14.
11. & ho. 43. n. 74. bene deponitut cuius aliis mali, ho.*

42. n. 16. Aures occludit verbo Dei. ho. 28. n. 36. Illam
Deus porissimè in templo suo exercitauit abid. n. 27. Quia
illam in illo cognovit, qui dixerat ei: *Sequar te quia
cunque sis, quod referunt D. Mattheus & D. Lucas*
illum in classem suam non admisit: quando conuersus
ad alterum, quem ab illa visitit absolucionem, illi pracepit:
Seguerre me. ho. 2. n. 24.